
رجوع به صفحه 8

هم‌اکنون می‌توانید 
کیهان« در تلگرام شوید عضو کانال »

https://telegram.me/kayhan_news

با اخذ سپرده
RHP-9521105003-T17 :درخواست شماره

موضوع آگهی:
ساخت سینی‌های طبقات 50، 49 و 48

V-01001&V-71001 برج‌های
برای کســب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت 

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

آگهی مناقصه
 عمومی

روابط عمومی

نوبت دوم

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/8/27 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد:

علیرضا عرب احمدی به شــماره 0030765072 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل، مهدی خرســند اســتانجین به شماره 
ملی 0066461685 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره، ماشالله 
اســمعیلی به شــماره ملی 3070100554 به سمت عضو هیئت 

مدیره انتخاب گردیدند.
کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها و عقود اســامی با امضاء ثابت مدیرعامل و یکی 

از اعضــاء هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر خواهد بود و 
نیز ســایر نامه‌های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می‌باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین وضعیت 
حق امضاء انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه‌ آگهی‌های سازمان ثبت 

قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت توسن‌خودرو آریا سهامی خاص به شماره ثبت 361819 
و شناسه ملی 10104086603

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1394/8/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: اتوبان ارتش لاین شمالی 
بعد از مینی‌ســیتی لاین کندرو نبش کوچه بهاران پلاک 2 ط 4 واحد 
10 کدپســتی 1955753671 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید. با ثبت این مســتند تصمیمات تغییر محل )تغییر نشانی 
در یک واحد ثبتی( انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه‌ آگهی‌های سازمان ثبت قابل 

دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت توسعه تجارت آوای قائم سهامی خاص
 به شماره ثبت 294530 و شناسه ملی 10103322912 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرکت آب و فاضلاب استان قزوین )مناقصه‌گزار( در اجرای قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد اجرای پروژه مشروحه ذیل را با مشخصات و شرایط 
تعیین شده، از طریق مناقصه عمومی )یک مرحله‌ای( به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید، لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیتی که تمایل به شرکت 
در این مناقصه را دارند دعوت می‌گردد به منظور خرید اسناد مناقصه از تاریخ 1395/2/20 لغایت 1395/2/25 با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 
200/000 ریال به حســاب شماره 4046865589 و شناســه 370008027103 بانک ملت شعبه چهارراه ولیعصر قزوین بنام شرکت آب و فاضلاب استان 
قزوین در ســاعات اداری روزهای غیر تعطیل به واحد قراردادهای این شــرکت مراجعه و پیشنهادات خود را نیز تا ساعت 10 مورخه 1395/3/5 به واحد 
دبیرخانه این شــرکت تسلیم نمایند. ضمنا زمان بازگشائی پیشنهادات ســاعت 11 مورخه 1395/3/5 می‌باشد. همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، 

مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعداز مدت مقرر در آگهی مناقصه واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

توضیحات: نوع تضمین شرکت در مناقصه بصورت یکی از انواع تضمینهای ذیل: الف- ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه‌های صادره از سوی موسسات 
اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند.

ب- رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب شماره 2175163305007 این شرکت نزد بانک ملی شعبه مرکزی قزوین به نشانی: قزوین، سبزه میدان
پ- ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه‌گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانتنامه از سوی بیمه مرکزی ایران.

ج- اوراق مشارکت بی‌نام تضمین شده بانک‌ها و دولت با قابلیت باز خرید قبل از سررسید )موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت(
چ- وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن.

د- ضمانتنامه‌های صادره توسط صندوق‌های ضمانت دولتی که به موجب قانون تاسیس شده یا می‌شوند و طبق اساسنامه فعالیت می‌نمایند.
نشانی مناقصه‌گزار: قزوین، چهارراه ولیعصر)عج(، ابتدای بلوار آیت‌ا... خامنه‌ای، کوچه گلستان پنجم، شماره 4.

تلفن تماس: 02833379051-4
مهلت اعتبار پیشــنهاد قیمت‌ها از تاریخ آخرین روز ارائه پیشــنهادات به مدت 3 ماه می‌باشد و با نظر دستگاه مناقصه‌گزار تا 3 ماه دیگر قابل تمدید 

می‌باشد.

عنوان و مشخصات کلی 
پروژه

مبلغ برآورد مناقصه
 )به ریال(

مبلغ تضمین شرکت
 در مناقصه )به ریال(

محل تامین اعتبار
محل دریافت اسناد، تحویلرتبه مورد نیاز هزینه‌های موضوع مناقصه

 و گشایش پیشنهادات

نصب 1200 فقره انشعاب 
حداقل پایه 5 عمرانی3/017/746/896150/890/000فاضلاب شهر قزوین

نشانی مناقصه‌گزاررشته آب

آگهی فراخوان مناقصه عمومی )95/2(

 روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری استان قزوین 

شرکت آب و فاضلاب 
استان قزوین )سهامی خاص(

)نوبت اول(

شماره 
شماره پلاک ثبتیمزایده

مبلغ پایه هر مساحت )مترمربع(قطعه
مترمربع به )ریال(

مبلغ کل پایه
نشانیکاربریمبلغ تضمین به )ریال( به )ریال(

7202601/200/000312/000/00020/000/000ناحیه11 بخش 7 95-95/م

مسکونی

خرمشهر-120 هکتاری 
بلوار کمربندی روبروی 
پل آبررو پشت فضای 
سبز خیابان 10 متری

7232301/200/000276/000/00020/000/000ناحیه11 بخش 967-95/م

7252301/200/000276/000/00020/000/000ناحیه11 بخش 977-95/م

721231/51/200/000277/800/00020/000/000ناحیه11 بخش 987-95/م

مدیریت املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان 
به نمایندگی از طرف سازمان ملی زمین و مسکن در نظر دارد تعداد 4 پلاک 
زمین دولتی با کاربری مسکونی واقع در شهرستان خرمشهر را طبق 

مشخصات و شرایط ذیل از طریق مزایده به صورت نقدی بفروش برساند.
واریز  یا  معتبر  بانکی  ضمانتنامه  مزایده:  در  شرکت  تضمین  انواع   -1
نقدی به حساب تمرکز سپرده سازمان ملی زمین و مسکن به شماره حساب 
ارائه هرگونه  اهواز )ضمنا  بانک ملی شعبه  نزد  سیبا 2173712330000 

چک شخصی، بانکی تضمین شده مورد قبول نمی‌باشد(.
2- زمان، مهلت و محل دریافت اسناد و شرایط مزایده: در ساعت‌های اداری 
از تاریخ 95/2/18 لغایت 95/2/22 از طریق سایت http://iets.mporg.ir و یا از 

طریق اداره راه و شهرسازی شهرستان خرمشهر دریافت نمایند.
اداره  مدرس-  خ  امانیه  اهواز-  پیشنهادها:  تحویل  مهلت  و  محل   -3
کل راه و شهرسازی استان خوزستان- دبیرخانه اداره کل تا ساعت 14 روز 

شنبه مورخ 95/3/3
4- محل و تاریخ گشایش پاکتها: آدرس فوق- ساعت 10 روز سه‌شنبه 

مورخ 95/3/4
* شرایط مزایده

1- برنده مزایده باید حداکثر 10 روز پس از تاریخ اعلام اداره کل، نسبت 
به واریز مبلغ پیشنهادی خود به حساب سازمان ملی زمین و مسکن اقدام 

نموده و اصل فیش آن را به اداره راه و شهرسازی خرمشهر یا به اداره کل 
تحویل نمایند. در غیر این صورت سپرده تضمین شرکت در مزایده به نفع 
دولت ضبط می‌گردد و در صورت احراز شرایط لازم نفر دوم برنده مزایده 

اعلام می‌شود و همان شرایط برای او حاکم است.
2- برنده مزایده باید جهت انعقاد قرارداد به اداره راه و شهرسازی شهرستان 
هزینه‌های  پرداخت  به  منوط  سند  انتقال  لذا  نمایند.  مراجعه  خرمشهر 
مربوطه از جمله مفاصا حساب دارایی، عوارض شهرداری و تسویه حساب 
مالی و ارائه پایان کار می‌باشد و همچنین هر هزینه‌ای که به مورد واگذاری 

تعلق گیرد برعهده برنده مزایده خواهد بود.
3- متقاضیان می‌بایست تضمین شرکت در مزایده را در پاکت الف و برگ 
پیشنهاد قیمت را در پاکت ج قرار دهند. درج شماره پلاک ثبتی، مشخصات 

کامل فردی، آدرس، شماره تماس، روی پاکات الزامی می‌باشد.
4- متقاضیان می‌توانند در جلسه بازگشایی پاکات با ارائه کارت شناسایی 

معتبر حضور داشته باشند.
5- لایحه قانونی منع مداخله وزراء، نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در 

معاملات دولتی مصوب سال 1337 حاکم بر این مزایده می‌باشد.
ناقص  و  و مبهم و مخدوش  و کافی  فاقد تضمین لازم  پیشنهادات  به   -6

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7- حد نصاب تعداد متقاضیان جهت بازگشایی پاکت‌های مزایده 1 متقاضی خواهد بود.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای )نوبت دوم(

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان 5/710م/ الف

وزارت راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان

سال هفتادو چهارم   شماره ۲۱۳۳۸   تکشماره 5000 ریال 12صفحه ) به اضافه۲۴صفحه ويژه‌نامه خودرو در مراکز استان‌ها و نيازمندي‌های ويژه تهران(دو‌شنبه ۲۰ اردیبهشت 139۵   ۲ شعبان 143۷   ۹ مه 201۶

يادداشت روز

رهبر انقلاب با تاکید بر برنامه‌ریزی دقیق و مستحکم و عقلانی:

ناجا در تامین امنیت اخلاقی
به فضاسازی‌ها توجه نکند

 عربستان، قطر و آمریکا برای نجات تروریست‌ها به دست و پا افتادند

توطئه آمریکا در سوریه کمانه کرد
خان طومان در آستانه آزادی

 آیت‌الله جوادی‌آملی:

کشور را پر از کالای وارداتی کرده‌اید
بعد از تولید سخن می‌گوئيد!؟

* ســال 93 و در پی کاهش قیمــت نفت، باید بدنبال 

مقابله با رکود و تورم می‌رفتیم.

* مدیرعامل اســبق عمران شــهر جدید پرند: تعطیلی 

130 صنعت وابسته به ساختمان در دولت روحانی.

* نحوه تعیین سهمیه بنزین اعلام شد.

* باغــداران ارومیه در اعتراض به دلالان میوه محصول 

سیب خود را به رودخانه ریختند.

صفحات۴و۹

وزیر اقتصاد و دارایی: 

تلاش ما این است که تولید را 
به سطح سال90 برسانیم

* نیروهای ارتش ســوریه و مقاومت، بدون هیچ دغدغه‌ای در خصوص حفظ آتش‌بس، عملیات گسترده‌ای را در 
جنوب حلب آغاز کردند.

* در نخستین ساعات این عملیات، شهرک »معراته« و ۲ منطقه دیگر از کنترل تروریست‌ها خارج شد و شماری 
از تروریست‌ها نیز به هلاکت رسیدند.

* دیروز به دلیل بدی آب و هوا، عملیات آزادسازی خان طومان متوقف شد، ‌اما انتظار می‌رود طی عملیات ویژه‌ای 
این شهرک به زودی آزاد شود.                                                                                       صفحه آخر

* حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای در دیدار فرماندهان و مسئولان نیروی انتظامی: برنامه‌ها را بر »عقل و منطق«، 
»عزم و اقتدار« و »قانون‌گرایی و عطوفت« اســتوار کنید تا تصویری کاملًا مطلوب از ناجا در ذهن مردم قدرشناس 

ترسیم شود.
* بدون امنیت، زندگی روزمره مردم و فعالیت‌های علمی، دانشگاهی، اقتصادی و اداره‌ کشور امکان‌پذیر نیست.

* اعتیاد، شرارت‌ها و هنجارشکنی‌ها، موجب تهدید امنیت جسمی، جانی و اخلاقی جامعه می‌شود.
* لازمه‌ سلامت نیروی انتظامی »وجود نظارت دقیق، همه‌جانبه و دائمی« است.

 * نظام اسلامی به پشتوانه‌ ملت، بینی دشمنان را به خاک مالیده است و سعی دشمنان برای ایجاد ناامیدی، بدبینی 
و اختلاف در کشور نیز در عصبانیت آنها از پیشرفت‌های ایران ریشه دارد.

* ایجاد دوجریانی، دوفرقه‌ای و دوقطبی از ضربه‌های مهلکی است که دشمن به ‌دنبال آن است.
* فعالیت‌های بخش عقیدتی - سیاسی نیروی انتظامی در تقویت ظرافت‌مندانه‌ انگیزه‌های دینی در ناجا، با ارزش و 

قابل تقدیر است.
صفحه۳

* تغییرات بی‌سابقه در ساختار حکومت سعودی ریاضت 

اقتصادی یا کودتای نرم؟ در گزارش کیهان.

* عضو حزب کارگر انگلیس: من هم اگر فلسطینی بودم 

مقابل اشغالگری وحشیانه اسرائیلی‌ها می‌ایستادم.

* جنبش عمل اسلامی بحرین: ارتش 8 کشور جهان هم 

حریف انقلابیون بحرین نشدند.

* هــواداران و مخالفان پناهجویــان در ایتالیا و آلمان 

به‌جان هم افتادند.                                     صفحه آخر

کارشناس اطلاعاتی آمریکا فاش کرد 

نظامیان انگلیسی با لباس‌های عربی
در مساجد شیعه و سنی عراق بمب‌گذاری می‌کردند

* جلوی کالای قاچاق را بگیرید ســپس خواهید دید که اشتغال ایجاد 
می‌شود و بیکاری از جامعه رخت بر خواهد بست.

* چگونه می‌خواهید با ســفارش، اقتصاد مقاومتی را عملی کنید؟ قیام 
یک ملت به داشتن اقتصاد صحیح است.

* این همه منابع غنی در داخل کشــور داریم اما بعد می‌رویم گوشت و 
لبنیات از برزیل می‌آوریم. 

* تســطیح کردن این همه خاک انرژی هسته‌ای نمی‌خواهد، پول و سم 
هم نمی‌خواهد بلکه فقط عرضه می‌خواهد و خواهید دید که گوشــت و 

لبنیات هم ارزان می‌شود این مسئله جدی است.
* صهیونیست و آمریکا بدتر از مروانی و اموی هستند.              صفحه۱۰

* با مشــخص شــدن اکثریت مجلس دهم اصلاح‌طلبان که تا دیروز از 
پیــروزی خود ســخن می‌گفتند از عارف می خواهنــد تا به مصلحت از 

ریاست مجلس انصراف دهد .
* روزنامه آرمان: به اعتقاد برخي لاريجاني شانس بيشتري براي جلوس 
بر كرسي رياست دارد و عارف بايد بار ديگر براي مصلحت كشور با رياست 
خداحافظي كند.                                                              صفحه۲

گزارش خبری تحلیلی کیهان

اصلاح‌طلبان بار دیگر
عارف را جا گذاشتند!

خبر ویژه

گزارش یک سوء قصد

آبروی نامزد فاقد صلاحیت
هزینه اهداف نامشروع 

مدعیان اصلاحات
صفحه۲

صفحه۲


